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Fala budujących komentarzy i życzliwości oraz ogromna wymierna pomoc finansowa - to
wynik zbiórki zorganizowanej na rzecz iławianina Tomasza Deki na ogólnopolskim portalu
Pomagam.pl. W zaledwie dwa i pół dnia udało się zebrać ponad 80 tysięcy złotych! Walczący
ze złośliwym nowotworem mieszkaniec naszego miasta podziękowania i "okejkę" przesyła z
Wojewódzkiego Centrum Onkologii w Gdańsku, gdzie właśnie przyjmuje chemię. Nie
ukrywa, że serdeczny odzew internautów daje mu nową wiarę i siłę do walki z chorobą. O
życie zaledwie 36-letni mężczyzna, mąż i ojciec, walczy ze złośliwym nowotworem trzustki. 

Już niemal 85 tysięcy złotych jest na koncie zbiórki na rzecz mieszkańca naszego miasta. To
niesamowity wynik, bo akcja zaczęła się zaledwie kilka dni temu.

Słowa wielkiej wdzięczności kierują do wszystkich wspierających koordynatorka zbiórki oraz sam
Tomasz.

Florentyna Grądkowska, koordynatorka zbiórki na rzecz iławianina:



Byłam przekonana, że na zebranie 80 tysięcy złotych potrzeba miesięcy!
Tymczasem dzięki ogromnym sercom tak wielu osób 100% tej kwoty zebraliśmy
w zaledwie dwa i pół dnia! Zupełnie się tego nie spodziewałam. Chciałabym, żeby
wszyscy wiedzieli, że naprawdę długo namawiałam Tomka, żeby zgodził się na
zorganizowanie zbiórki. Podejrzewałam, że prośba o pomoc i przede wszystkim
ukazywanie swojej słabości publicznie nie jest niczym przyjemnym. Cieszę się, że
go poznałam, bo to właśnie dzięki niemu mogę być lepszym człowiekiem. My
wszyscy możemy być. 

Tomasz Deka:

Chciałbym podziękować wszystkim, bo każdemu z osobna nie jestem w stanie.
Dziękuję za wsparcie, jakie otrzymaliśmy: falę budujących komentarzy,
życzliwość i wreszcie wsparcie finansowe, które przerosło moje najśmielsze
oczekiwania. Chciałbym te pieniądze zamienić na zdrowie albo przeliczyć na
kolejne lata życia, ale tak się nie da. Zebrane fundusze pozwolą mi spokojnie
skupić się na leczeniu! Z nową siłą i wiarą ruszam do walki! Jeszcze raz – bardzo
Wam dziękuję.”

Tomasz jest dzisiaj w Wojewódzkim Centrum Onkologii w Gdańsku. Właśnie przyjmuje chemię,
kolejna - za tydzień w piątek. W ramach tej terapii wlewy będzie przyjmował do końca września.
Później, na podstawie badania tomografem, kolejne decyzje... Setki osób trzyma kciuki za
powodzenie terapii i powrót Tomasza do zdrowia!

Zbiórkę na portalu Pomagam.pl można nadal wspierać tutaj:
https://pomagam.pl/tomaszdeka.
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